Beitrags- und Gebuhrenordnung Nr. 11 — giltig ab 01.01.

Mitgliedsbeitrag

Mitgliedsbeitrag, wenn der VDST-Beitrag nachweislich von einem
Anderen Verein entrichtet wird. (Doppelmitgliedscharft)

Fur das Beitrittsjahr wird der Mitgliedsbeitrag fur aktive Mitglieder
Quartal berechnet.

Mitgliedsbeitrag fur passive Mitglieder
Pfand fur Seeschlussel

Geblihr je Rucklastschrift
Mahngebtihren

Geblihr je Arbeitsdienstversdumnis

Aufwandsentschadigung Vorstand

2025

€ 120,00 p.A.

€ 80,00 p.A.

mit 25 % pro

25,00 p.A.
40,00
10,00
10,00

25,00

ay A A A

50,00 p.A.

Service— und Reparaturkostenbeteiligung, nur fir Vereinsmitglieder
Die Kostenbeteiligungen gelten fir einen Leihzeitraum von einer Woche (Dienstag bis Montag).

Atemregler Kaltwasserset*
Druckluftflasche (PTG)*
Tarierjacket*
Tauchcomputer*
Maske/Flossen

*Leihzeitraum fur 4 Wochen (nur nach Absprache mit den Ausbildern)

PKW- Gerateanhanger (inkl. Haftpflichtversicherung)

Ruckgabe eines leeren PTG Uber 10 bar Restdruck
Ruckgabe eines leeren PTG unter 10 bar Restdruck
Manipulation bzw. Anderung der Atemregler Konfiguration
Zusatzliche Kosten bei verspéateter Riickgabe je Tell
Zusatzliche Kosten bei verspateter Riickgabe Anhanger

Tauchsportler Manatee e.V.
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Steffen Schiemann
1.Vorsitzender

5,00
5,00
5,00
5,00
2,50

5,00 /Tag

30,00

50,00

50,00
2,50 /Tag
5,00 /Tag
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Tauchsportler Manatee e.V. E-Mail : lvors@tauchsportler-manatee.de
c/o Steffen Schiemann Handy: 0172 / 423 8086

Vor den Fuhren 33a

28844 Weyhe

Bankverbindung
Volksbank Niedersachsen Mitte
IBAN: DE21 2569 1633 0018 1706 40
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